
UCHWAŁA NR XXVIII/356/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) oraz §11 ust.1 i §12 ust.2 
Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta 
Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 roku poz. 872 oraz z 2020 roku poz. 2998), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1842), uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej, zmienionej Uchwałą Nr XIX/262/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 26 lutego 2020 roku, § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Działalność komisji, o której mowa w § 1, ulega zakończeniu, a komisja 
rozwiązaniu, z chwilą uchwalenia przez Radę Miasta Marki nowego Statutu Miasta 
Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta Marki, lecz nie później niż z dniem 
30 września 2021 roku.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: D3B9E3A3-F6BA-4AD4-8504-53F31B996816. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr X/110/2019 Rady Miasta Marki z dnia 29 maja 2019 roku powołano
doraźną Komisję Statutową, której zadaniem jest opracowanie nowego Statutu Miasta
Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta Marki. Termin zakończenia działalności
komisji ustalono na dzień 30 czerwca 2020 roku.

Następnie uchwałą nr XIX/262/2020 Rady Miasta Marki z dnia 26 lutego 2020 roku
przedłużono funkcjonowanie komisji do dnia 31 grudnia 2020 roku.

Epidemia wirusa SARS-CoV-2 w znacznym stopniu utrudniła w 2020 roku działalność
komisji Rady Miasta Marki, w związku z czym konieczne jest przedłużenie czasu
funkcjonowania doraźnej Komisji Statutowej do 30 września 2021 roku.

Id: D3B9E3A3-F6BA-4AD4-8504-53F31B996816. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1929299749 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D3B9E3A3-F6BA-4AD4-8504-53F31B996816. Podpisany Strona 2


		2020-12-02T14:06:47+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




